
蜘 19-034号 lttBヨ)

2019年  7月 12日

ボーイスカウト都道府県連盟

理   事   長

県迎盟コミッショナー

事  務  局  長

公益財団法人ボーイスカウ ト日本連

日本連盟コミッショナー  福 嶋 正

2019年度夏季の諸活動に向けて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げま魂

平素は、本連盟の運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げま魂

さて、貴連盟および所属各地区・団・隊においては、標記諸活動の準備が進められていることと存じま魂

今年度も、スカウト活動のよリー層の安全への注意喚起を図るため、下記の通り留意事項を通知いたしますの

で、貴県連盟指導者各位にご周知いただき、スカウト教育の好機である夏季諸活動において、セーフ・フロム 。

ハームガイ ドライン (本年 2月 に指導者バディルールカ功日わりました)に則り、より安全で邦いな活動が展開で

きるようご指導をお願い申し上げま現

娘

この件についてお問い合わせ先 :教育開発部

TEL03-6913-6262  FAX03-6913-6263  E― mail  program@scout.Or.jp

位

位

位

各

各

各




